
БОЧЕЧКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
КОНОТОПСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ, КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ,
МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

02.01.2024 с. Бочечки № 4 -ОД

Про затвердження графіка 
відпусток працівників клубних 
закладів та бібліотекарів на 2024 
рік

Керуючись статтею 10 Закону України «Про відпустки» від 15.11.1996 
№ 504/96-ВР,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити графік відпусток працівників клубних закладів та бібліотекарів 
Бочечківської сільської ради на 2024 рік (додається).

2. Головному спеціалісту Олені НІКОЛАЄНКО ознайомити працівників із 
графіками відпусток під підпис.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Начальник Світлана СТЕПАНЕНКО

З йаказом ознайомлена (ий):
_______________  ________________  «____ » _______________ 2024 року

(підпис) ( власне ім'я, прізвище) (дата ознайомлення)


